[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022   № 353
Об официальном  адресе  электронной  почты

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального  района
В целях  повышения  эффективности  муниципального  управления  и  взаимодействия  органов  местного  самоуправления  и  гражданского общества, реализации  прав  физических  и  юридических  лиц, руководствуясь статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  официальный  адрес  электронной  почты  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:  mr.gavyam@yarregion.ru
2. Назначить ответственным за прием  и  регистрацию  информации,  приходящей  на  официальный  адрес  электронной  почты, специалиста отдела по организационной работе и муниципальной службе, организующего работу приемной Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Начальнику отдела информатизации и связи Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Чуркину А.В. обеспечить   присутствие  адреса  электронной   почты  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
4. Руководителям структурных подразделений Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района внести изменения в нормативные документы с целью указания нового адреса электронной почты в течение 6 месяцев со дня официального опубликования.

5. Постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.07.2019 №765 «Об официальном адресе электронной почты Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
7. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
8. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

муниципального района

              А.А.Забаев